
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 30.12.2021 

DETERMINA N° 315/2021 

 

OGGETTO: Centro benessere in Aplis – Comune di Ovaro (Ud) 

 Operazioni di primo avviamento e formazione personale tecnico. 

Liquidazione fattura a saldo. 

CIG Z1932BC42D 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del CdA n. 60 del 02.08.2021, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si disponeva atto 

di indirizzo al Responsabile del Servizio per l’assunzione degli oneri derivanti dalla necessità di procedere a un avvia-

mento degli impianti alla presenza delle diverse ditte che hanno contribuito alla realizzazione del Centro benessere 

presso il complesso Aplis in Comune di Ovaro, e al fine di formare il personale designato al corretto settaggio e utilizzo 

della nuova struttura “Wellness”; 

Richiamata la propria determina 10.08.2021 n.152 con la quale si procedeva all’affidamento alla ditta ANTES Piscine e 

trattamento Acque di Spresiano (Tv) per quanto di sua competenza; 

Richiamata la propria determina 04.11.2021 n.250 con la quale si procedeva alla liquidazione della fattura di acconto n. 

21/02 del 22.10.2021 dell’importo di € 2.691.56 al netto IVA, alla ditta ANTES Piscine e trattamento Acque di Spresiano 

(Tv) ; 

Accertato che il servizio è concluso, come da Rapporto lavoro finale a chiusura, trasmessoci della sopra richiamata Ditta 

a ns. prot. 2102 del 06.12.2021;  

Vista la fattura a saldo del 20.12.2021 n. 26/02 della ditta ANTES Piscine e trattamento Acque di Spresiano (Tv) 

dell’importo di € 684.96 Iva compresa soggetta alla Scissione dei pagamenti; 

Rilevato che la ditta ANTES Piscine e trattamento Acque di Spresiano (Tv), ha comunicato il numero di conto corrente 

dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT78Y0200862110000104103566); 

Vista l’attestazione di regolarità contributiva 20.10.2021 prot. n. 29705236 dell’INPS in corso di validità; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura a saldo del 20.12.2021 n. 26/02, alla ditta ANTES Piscine e trattamento Acque di Spresia-

no (Tv) via L. Galvani 6/a - C.F. e P.I.  04781830262, relativa al saldo delle operazioni di primo avviamento e 

formazione personale tecnico del Centro Benessere di Aplis di Ovaro di € 561,44 al netto dell’importo IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 123,52 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici 

per quanto di competenza; 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 684,96, al cod. 2035 “Progetto integrato agrituristico, culturale Aplis, 

ecc.” del bilancio consorziale 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

30.12.2021 al 14.01.2022. 

Tolmezzo, lì 30.12.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


